关于拟批准孙瑜徽同志转为中共正式党员的公示

	根据本人申请、组织培养，经美术系学生党支部委员会研究，拟将孙瑜徽同志转为中共正式党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况予以公示。
公示时间为2019年06月14日至2019年06月20日（5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映有关问题。以个人名义反映问题的，提倡署报本人真实姓名。反映问题要坚持事实求是的原则，反对借机诽谤诬告。
	姓  名
	孙瑜徽
	性  别
	女
	民族
	汉族

	出生年月
	1996年2月
	文化程度
	高中

	户籍地址
	江苏省太仓市浏河郑和南路57号

	工作单位及职务
	浙江艺术职业学院美术系16环艺班 班长

	申请入党时间
	2016年9月20日

	被确定为入党积极分子时间
	2017年4月20日

	被列为发展对象时间
	2018年5月2日

	被批准为预备党员时间
	2018年5月29日

	延长预备期时间
	/

	预备期奖惩情况
	/

联系人：严佳倩         联系电话：87150617
来信地址：杭州市滨江区滨文路518号   邮编：310053

中共浙江艺术职业学院委员会
                            2019年06月13日

关于拟批准丁鸿同志转为中共正式党员的公示

	根据本人申请、组织培养，经美术系学生党支部委员会研究，拟将丁鸿同志转为中共正式党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况予以公示。
公示时间为2019年06月14日至2019年06月20日（5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映有关问题。以个人名义反映问题的，提倡署报本人真实姓名。反映问题要坚持事实求是的原则，反对借机诽谤诬告。
	姓  名
	丁鸿
	性  别
	女
	民族
	汉族

	出生年月
	1997年12月
	文化程度
	中专

	户籍地址
	杭州市富阳区银湖街道银湖村铜板桥73号

	工作单位及职务
	浙江艺术职业学院美术系16服装班 班长

	申请入党时间
	2016年10月8日

	被确定为入党积极分子时间
	2017年4月20日

	被列为发展对象时间
	2018年5月2日

	被批准为预备党员时间
	2018年5月29日

	延长预备期时间
	/

	预备期奖惩情况
	/

联系人：严佳倩         联系电话：87150617
来信地址：杭州市滨江区滨文路518号   邮编：310053

中共浙江艺术职业学院委员会
                             2019年06月13日

关于拟批准潘海勇同志转为中共正式党员的公示

	根据本人申请、组织培养，经美术系学生党支部委员会研究，拟将潘海勇同志转为中共正式党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况予以公示。
公示时间为2019年06月14日至2019年06月20日（5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映有关问题。以个人名义反映问题的，提倡署报本人真实姓名。反映问题要坚持事实求是的原则，反对借机诽谤诬告。
	姓  名
	潘海勇
	性  别
	男
	民族
	汉族

	出生年月
	1997年9月
	文化程度
	高中

	户籍地址
	浙江省新昌县儒岙镇会墅岭村朱路45号

	工作单位及职务
	浙江艺术职业学院美术系16动漫班 班长

	申请入党时间
	2016年9月22日

	被确定为入党积极分子时间
	2017年4月20日

	被列为发展对象时间
	2018年5月2日

	被批准为预备党员时间
	2018年5月29日

	延长预备期时间
	/

	预备期奖惩情况
	/

联系人：严佳倩         联系电话：87150617
来信地址：杭州市滨江区滨文路518号   邮编：310053

中共浙江艺术职业学院委员会
                              2019年06月13日

关于拟批准石佳斌同志转为中共正式党员的公示

	根据本人申请、组织培养，经美术系学生党支部委员会研究，拟将石佳斌同志转为中共正式党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况予以公示。
公示时间为2019年06月14日至2019年06月20日（5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映有关问题。以个人名义反映问题的，提倡署报本人真实姓名。反映问题要坚持事实求是的原则，反对借机诽谤诬告。
	姓  名
	石佳斌
	性  别
	男
	民族
	汉族

	出生年月
	1996年6月
	文化程度
	中专

	户籍地址
	杭州市富阳区永昌镇唐昌村石家11号

	工作单位及职务
	浙江艺术职业学院美术系16广告班 学生

	申请入党时间
	2016年9月20日

	被确定为入党积极分子时间
	2017年4月20日

	被列为发展对象时间
	2018年5月2日

	被批准为预备党员时间
	2018年5月29日

	延长预备期时间
	/

	预备期奖惩情况
	/

联系人：严佳倩         联系电话：87150617
来信地址：杭州市滨江区滨文路518号   邮编：310053

中共浙江艺术职业学院委员会
                              2019年06月13日

[bookmark: _GoBack]关于拟批准陈萌同志转为中共正式党员的公示

	根据本人申请、组织培养，经美术系学生党支部委员会研究，拟将陈萌同志转为中共正式党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况予以公示。
公示时间为2019年06月14日至2019年06月20日（5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映有关问题。以个人名义反映问题的，提倡署报本人真实姓名。反映问题要坚持事实求是的原则，反对借机诽谤诬告。
	姓  名
	陈萌
	性  别
	女
	民族
	汉族

	出生年月
	1998年4月
	文化程度
	中专

	户籍地址
	江西省南昌市安义县东阳镇徐埠村陈家村小鱼45号

	工作单位及职务
	浙江艺术职业学院美术系16舞美班 学生

	申请入党时间
	2016年9月18日

	被确定为入党积极分子时间
	2017年4月20日

	被列为发展对象时间
	2018年5月2日

	被批准为预备党员时间
	2018年5月29日

	延长预备期时间
	/

	预备期奖惩情况
	/

联系人：严佳倩         联系电话：87150617
来信地址：杭州市滨江区滨文路518号   邮编：310053

中共浙江艺术职业学院委员会
                             2019年06月13日